様式２

  令和○○年○月○日

補 助 事 業 等 計 画 変 更 申 請 書

大分市長 足立 信也 殿

             申請者 住 所 大分市○○○○

氏 名 ○○ ○○

                         連絡先 ○○○－○○○○－○○○○

大分市補助金等交付規則第６条の規定により、次のとおり変更申請します。

１ 交付決定額       １，７２５，０００円

２ 変更後の補助金の額   １，６７５，０００円

３ 変更の理由等

  ・発注先の変更により、内装工事代、水まわり工事代を当初の見積りよりも安く抑えることが

可能になったため。

４ 変更する内容

  ・内装工事 発注先を○○装飾(株)→△△工事(株)に変更、

内装工事代 70 万円→65 万円に減額

  ・水まわり工事 発注先を○○リフォーム→△△工業(株)に変更、

水まわり工事代 50 万円→35 万円に減額

  なお、この申請内容の変更による、事業計画達成への影響はありません。

補助対象経費等の申請内容が申請時から変更となった理由を記載してください。

法人その他の団体にあっては、

その名称及び所在地並びに

代表者及び担当者の氏名

法人で担当者が代表者と異なる場合は、

担当者名も記載してください。

記入例

変更内容を箇条書きで分かるように記載してください。

５ 変更後の経費明細表                       （単位：円、消費税除く）

経費

区分
費目 年度

補助対象経費 補助金

交付希望額
備考

変更前 変更後

事業所

賃借料

賃借料
R6 700,000 700,000 350,000

R7 500,000 500,000 250,000

小計 通年 1,200,000 1,200,000 600,000

事業所

改修費用

工事（外装、

内装、設備）

R6 2,100,000 1,900,000 950,000

・内装工事代は申請時より

5 万円減額。

・水まわり工事代は申請時

より 15 万円減額。 R7 0 0 0

小計 通年 2,100,000 1,900,000 950,000

法 人 登

記 等 に

係 る 経

費

申請資料

作成経費等

R6 25,000 25,000

R7 0 0

登録免許税
R6 75,000 75,000

R7 0 0

定款認証料
R6 50,000 50,000

R7 0 0

小計

R6 150,000 150,000 50,000

R7 0 0 0

通年 150,000 150,000 50,000

販 売 促

進 に 係

る経費

広告宣伝費
R6 200,000 200,000

R7 100,000 100,000

ホームページ

製作費

R6 400,000 400,000

R7 0 0

パンフレット

等製作費

R6 50,000 50,000

R7 50,000 50,000

小計

R6 650,000 650,000 325,000

R7 150,000 150,000 25,000

通年 800,000 800,000 350,000

合 計

R6 3,600,000 3,600,000 1,675,000

R7 650,000 650,000 275,000

通年 4,250,000 4,250,000 1,950,000

６ 添付書類

 変更に伴う見積書又は金額が確認出来る書類等一式

女性・若者・シニアについては

補助率を 2/3 として計算してください

備考には経費の積算基礎

等を記入してください。

変更に伴う見積書等の金額が確認出来る書類を併せて提出してください。